Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2022 г.                                                                                               № 71
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития Песковатского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы»
  В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Песковатском сельском поселении», принятым решением Совета депутатов Песковатского  сельского поселения №  12   от   31.10.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  Песковатского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

        3. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
 сельского поселения                          А.А. Торшин